
 

Data: 30.06.2014                                                                                                             Întocmit: 
HS-61/0 1/1   Soc. Lăcătuşu Camelia 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 61 

din 30 iunie 2014 
 

 

 

În baza: - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   
  

 

 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
Articol unic. Aprobă Regulamentul pentru întocmirea Statelor de funcții ale 

personalului didactic. 

 

 

 

 

 

          

          


